
O NÁS

Jsme mezinárodní bezpečnostní společnost, která je předním dodavatelem
služeb fyzické ostrahy, bezpečnostního poradenství a bezpečnostních
technologií. G4S je známá svým profesionálním přístupem, kvalitními
službami a inovacemi v oblasti poskytování komplexních bezpečnostních
řešení.

PROČ MY

Naši zkušení profesionálové jsou
připraveni poskytnout Vám
bezpečnostní řešení přizpůsobená
Vašim individuálním potřebám a
požadavkům.

PROFESIONALITA

V rámci sytému kontroly kvality
máme nastavený systém KPI's,
pomocí kterého udržujeme kvalitu
poskytované služby na požadované
úrovni.

KVALITA

Jsme hrdí na naší dlouholetou
historii a zkušenost v oblasti
poskytování bezpečnostních řešení
pro různé sektory a podniky.

ZKUŠENOSTI
G4S svým zákazníkům neustále
přináší novinky a inovace, které
zefektivňují současný stav a přitom
šetří náklady s tím spojené.

INOVACE

www.g4s.czinfo@cz.g4s.com+420 241 028 888



NAŠE SLUŽBY

BEZPEČNOSTNÍ PORADENTSTVÍ

INTEGROVANÉ BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY G4S

Vzdělávání, školení a konzultace
Risk & Security Management
Bezpečnostní posouzení
Bezpečnosntí analýzy a audity
Penetrační testování

FYZICKÁ OSTRAHA

Bezpečnostní operátor
Bezpečnostní pracovník
Psovod nebo jiné spec. pozice
Event Security
Detekční a speciální služby

DOHLEDOVÉ CENTRUM (DPPC/PCO)

Vzdálený dohled a střežení
Dálkový monitoring vozidel

BEZPEČNOSTNÍ TECHNOLOGIE

Kamerové systémy 
Elektrická požární signalizace
Evakuační rozhlas
Poplachové a tísňové systémy
Systémy kontroly vstupu
Smartvideo solution
Mobilní řešení FP 360
Video management system
Projekce, montáž, revize, servis

MECHANICKÉ ZÁBRANNÉ SYSTÉMY

Ploty & vrata
Zábrany, turnikety
Dveře & bezpečnostní skla
Zámky & klíče
Trezory & bezpečnostní skříně



INTEGROVANÁ
BEZPEČNOST

CO POTŘEBUJETE CHRÁNIT?

PŘED ČÍM POTŘEBUJETE
CHRÁNIT?

JAK NEJÚČINNĚJI CHRÁNIT?

BEZPEČNOSTNÍ 
PORADENSTVÍ

FYZICKÁ
OSTRAHA

BEZPEČNOSTNÍ 
TECHNOLOGIE

500

1

Sídlíme v Praze a máme pobočku v Brně.

Jsme světovou jedničkou v poskytování komplexních
bezpečnostních řešení.

Jsme první soukromá bezpečnostní služba v ČR - vznik v roce 1990.

Jsme významnou společností s vedoucím postavením na trhu
bezpečnostních služeb.

Staráme se o více než 500 klientů po celé České republice.

Na naše DPPC máme připojeno více než 4500 objektů.

Integrované zabezpečení společnosti G4S je kombinací našich odborných
znalostí, bezpečnostních profesionálů, technologií a datové analytiky s cílem

řídit rizika a zvyšovat hodnotu pro naše zákazníky.

Mezi naše zákazníky patří velké, střední ale i malé firmy.

Bezpečnostní služby poskytujeme napříč všemi oblastmi podnikání.

Hlavní vertikály našeho působení jsou např. logistické firmy,
administrativní budovy a retail, průmyslové objekty a banky.



www.g4s.czinfo@cz.g4s.com+420 241 028 888

G4S Secure Solutions, (CZ), a.s. 
Vyskočilova 1422/1a, Budova B, 140 00  Praha 4 - Michle

IČO: 00175439    DIČ: CZ00175439

https://www.instagram.com/g4s_czechrepublic/
https://www.facebook.com/G4S.cz
https://www.linkedin.com/company/g4s/

